* Bazé e ploté ¢ dhénash PEr procedurat e métejshme t& regjistrimit dhe paj isjes me
dokumentacion pronésie,

Monitorimi dhe raportimi

Procesi do t& monitorohet nga Drejtoria Pl. & Territorit dhe €rupi i punés, té cilét do &
raportojné periodikisht te kryetari i Bashkisé, mbj ecuriné e inventarizimit dhe problematikat e
evidentuara gjaté zbatimit t¢ planit t& punés.

Hartoi: ing. Lindita Hyseni, drejtoria e Planifikimit t& Territorit,




Faza e zbatimit dhe kalendari i aktiviteteve,

L B T S
Kryetari i Bashkisz,

1 Krijimi i grupit t& punés pér inventarizimin | 1-5 Qershor Drejtoria pl. t&
Territorit

Grumbullimij i dokumentacionit ekzistues Zyra Urbanistikes
i 8-12 Qershor .

L€ pronave Dr. Pyjeve
Evidentimi dhe verifikimj né terren i Zyra Urbanistikes

pronave t€ azhornuara 15-26 Qershor Dr. Pyjeve

’ 4 Krahasimi i & dhénave me Zyra Urbanistikes

Java 1 e Korrikut

dokumentacionin teknik dhe kadastral Zyra Juridike
ASHK
5 Pérditésimi i regjistrit t& inventarit Java 2 e Korrikut | Zyra Urbanistikes
Dr. Pyjeve
6 Hartimi i raportit pérfundimtar té Tave 36 Ktk Zyra Urbanistikes
inventarizimit Dr. Pyjeve
- Dorézimi dhe miratimj j raportit Tavasbe Knpiti Drejtoria PL. Territorit

pérfundimtar Kryetari i bashkisg

Dokumentacioni qé do t& pérdoret

* Regjistri i pronave bashkiake (do mundésohet nga ASHK lista e pronave t& regjistruara
deri né kéts fazg)

* Dokumentacioni teknik i azhornuar

* Hartat dhe planvendosjet

* Certifikatat e pronésisé (AS HK)

= Aktet administrative dhe vendimet pérkatése

* Procesverbalet e verifikimit ne terren

*  NE bashképunim me qQytetraét dhe ministring e financave do t& pérditésohet lista e
pronave ¢ privatizuara ose né proces privatizimi,

Rezultatet e pritshme
* Inventar i pérditésuar i pronave bashkiake,

e Evidentim i sakté i giendjes juridike dhe fizike t& pronave,
* Pémmirésim i administrimit dhe menaxhimit t& pronés publike.



REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PUKF:
DREITORIA E PLANIFIKIMIT TE TERRITORIT DHE INVESTIMEVE PUBLIKE

NS prot. Puké méM@ﬁZOZS

PLAN PUNE

Pér inventarizimin e Pronave t€ Bashkis¢ Puke

QEllimi
Ky plan pune pérgatitet né pérgjigje té detyrave funksionale (& Zyres si dhe kérkesave per

realizimin e procesit t& inventarizimit t& pronave bashkiake t& azhornuara, evidentimin ¢ giendjes
aktuale t¢ tyre dhe pérditésimin e dokumentacion;t pérkatés administrativ dhe teknik.

Objektivat

* Evidentimi i ploté i pronave bashkiake t¢ azhornuara,

* Verifikimi i dokumentacionit teknik dhe ligjor t& pronave.

* Pérditésimi i regjistrave t& inventarit,

*  Krijimi i njé baze 1¢ sakté t& t¢ dhénave pér administrimin € pronave bashkiake.
* Pércaktimi i prioriteteve PEr pajisjen me dokumentacion pronésie,



